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Joustava opinto-oikeus -asianomistajaryhmän 
kokous 3.4.2009 
 
 

Paikka:  Verkkokokous Connect Pro -neuvotteluohjelmistolla 

Aika:  3.4.2009 klo 10.00 – 12.05 

Läsnä:  Eeva Hara-Lindström, Metropolia  
Eija Kalliala, Haaga-Helia, pj. 
Kirsti Jasu-Kuusisto, SAMK  
Teija Lehto, VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö, siht. 
Asko Ojanperä, SeAMK  
Tanja Rautiainen, RAMK 

 
Poissa: 
Sirpa Ala-Tommola 
Jaana Kullaslahti, HAMK 
Riina Kleimola, KPAMK 
Haija Muhonen, MAMK 

 
 

1. Kysely verkko-opintojen hylätyistä suorituksista 
 
Ryhmä kommentoi Sari Mettiäisen (Piramk) laatimaa kyselyä verkko-opintojen hy-
lätyistä suorituksista. Joo-ryhmä päätyi ehdottamaan, että kyselyn neljäs kysymys 
poistetaan. Syynä on se, että tenttien uusintakäytännöt ja tutkintosäännöt vaihtelevat 
amk-kohtaisesti. Kyselyyn tulisi myös saada lisätietokenttä vapaamuotoista palau-
tetta varten. 
 
Samassa yhteydessä keskusteltiin opiskelijan oikeudesta uusintasuoritukseen verk-
ko-opintojaksoilla. Todettiin, että kukin AMK järjestää oman tutkintosääntönsä 
mukaisesti uusinnat toisen AMK:n opiskelijalle. Ryhmä oli yhtä mieltä siitä, että 
jos ilmoittautumisen yhteydessä opintojakson kuvauksessa on selvästi kerrottu 
opiskelijalle opintojakson suoritus- ja toteutustapa (esim. aktiivinen osallistuminen 
verkkoyhteisön työskentelyyn), ei opiskelija suoraan voi suoraan vaatia aivan eri-
laista toteutusta uusinnassa (esim. yksilöllisiä tehtäviä). 
 
Sari on ilmoittanut voivansa tarvittaessa pitää aiheesta esityksen VirtuaaliAMK-
yhteyshenkilöpäivillä. 
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2. Opiskelijaliikkuvuus: rahankäytön seuranta 
 
Todettiin, että Sirpa Ala-Tommola on kirjoittamassa asiaa koskevaa artikkelia 
amk.fi-portaaliin. Aihe on mahdollinen myös yhteyshenkilöpäiville. 

 
3. Portaalista puuttuvan tarjonnan kartoitus 

 
Kirsti Jasu-Kuusiston ja Eeva Hara-Lindströmin työstämien tietojen pohjalta Teija 
Lehto on laatinut tiedotteen amk.fi-portaalista puuttuvista opinnoista. Tiedote suun-
nataan AMK:jen opintotarjonnasta vastaaville päälliköille ja se lähetetään mahdolli-
simman pian Virtuaaliamk:n normaalin tiedotejakelukäytäntöjen mukaisesti  
AMKeille. Aihe on mahdollinen yhteyshenkilöpäiville. 

 
4. Opiskelijaryhmien vaihto 
 

Teija Lehto esitteli sähköistä lomaketta, joka on tehty Satakunnan AMK:ssa käyte-
tyn ryhmävaihtolomakkeen pohjalta. Lomake on tarkoitus toimia välineenä, kun 
AMK:t sopivat keskenään kokonaisten opiskelijaryhmien vaihdosta. Lomakkeelta 
päätettiin poistaa kahden eri laskutusvaihtoehdon valinta, ja lisätä tekstikenttä va-
paamuotoiselle palautteelle. 
 
Lomakkeesta on mahdollisuus tulostaa paperiversio osapuolten allekirjoitettavaksi. 
Kaavakkeen käyttömahdollisuutta ryhmien vaihdon välineenä käsitellään touko-
kuun AOR-päivässä Joo-ryhmätyönä. Mahdollisesti asia lomakkeineen voidaan esi-
tellä jo 26.5. Virtuaaliamk-yhteyshenkilöpäivillä. 
 

5. Viesti opiskelijoille 
 
Todettiin, että on aika lähettää vuosittainen VirtuaaliAMK-tiedoteviesti amk-
opiskelijoille. Vuoden 2008 tiedotetekstiin tehtiin pieniä muutoksia, ja todettiin, että 
teksti on sellaisena valmis lähetettäväksi VirtuaaliAMK-kehittämisyksiköstä 
AMK:ihin heti. 
 

6. Muut asiat 
 

Eeva Hara-Lindström kaipasi amk.fi-asiointijärjestelmään tarkempaa rahankäy-
tön seurannan työkalua. Todettiin, että nykyisin amk.fi-asioinnissa lähinnä tarvet-
ta vastaava työväline on ”Virtuaaliopintojen tase”, joka näkyy AMK-
pääkäyttäjän ja e-virkailijan näkymissä. 

 
7. Seuraava tapaaminen 

 
Seuraava kokous pidetään yhteisten AOR-päivien yhteydessä Tampereella 
25.5.2009.  


